[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Deputado Jose Gentil

REQUERIMENTO Nº        /2019

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência que sejam justificadas as minhas ausências nas Sessões Plenárias realizadas nos dias 25, 26, 27 e 28 de novembro do ano em curso, em decorrência de tratamento de saúde, conforme atestado médico em anexo.

 SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO,  02 de Dezembro de 2019.

JOSÉ GENTIL
Deputado Estadual

1
_______________________________________________________________________________________________________

Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA

[image: image1.png]